
Příloha č. 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 18-11

Dušní OA sociální zařízení rekonstrukceStavba:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Praha 1 18.3.2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. 

Projektant:

IČ: 25302809
CZ25302809DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

5 902 600,77
0,00

Cena bez DPH 5 902 600,77
DPH základní 

snížená
21,00%
15,00%

5 902 600,77ze 1 239 546,16
0,00ze 0,00

Cena s DPH CZKv 7142 146,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. 
Štítná nad Vlán 4J 4 ^ 

763 33 Štítná na/Vláři

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
18-11Kód:

Dušní OA sociální zařízení rekonstrukceStavba:

##Datum:Praha 1Místo:
Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: JAVORNlK-CZ-PLUS s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]ObjektKód

7 142 146,935 902 600,771) Náklady z rozpočtů

7 142 146,935 902 600,77Dušní OA sociální zařízení rekonstrukce18-11

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

7 142 146,935 902 600,77Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Dušní OA sociální zařízení rekonstrukce
JKSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:Praha 1 18.03.2019
Objednatel: IČ:

DIČ:
Zhotovitel:

JAVORNlK-CZ-PLUS s.r.o. 

Projektant:

IČ: 25302809 
CZ25302809DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

5 887 600,77 
15 000,00

5 902 600,77
DPH základní 

snížená
21,00%
15,00%

5 902 600,77ze 1 239 546,16
0,00ze 0,00

Cena s DPH v CZK 7 142 146,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

JAVORNÍK - CZ - PLUS s.r.o.
Štítná nad VláK* 14 m

763
<5/ Llůsty

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ROZPOČTU

Dušní OA sociální zařízení rekonstrukceStavba:

18.03.2019Datum:Praha 1Místo:
Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

5 887 600,77
755 830,17 

17311,66 
420 255,71 
318 262,80 

5 116 770,60 
20 829,46 

888 203.00 
356 765,00 
216 988,15 
447 480,60 
489 880,85 

55 289,28 
122 898,25 
433 376,72 
337 477,21 

33 453,08 
380 125,07 

1 256 102,34 
77 901,59 

15 000,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV • Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
721 - Zdravotechnika 
725 - Zdravotechnika - vnitřní vybavení 
731 - Ústřední vytápění 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 
751 - Vzduchotechnika 
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 • Konstrukce zámečnické 
771 • Podlahy z dlaždic
776 • Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 ■ Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,002) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15 000,00

5 902 600,77Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 21



ROZPOČET

Stavba: Dušní OA sociální zařízení rekonstrukce

Místo: Praha 1 Datum: 18.03.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 887 600,77

HSV - Práce a dodávky HSV 755 830,17
17 311,66 

412,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Překlad keramický plochý š 115 mm dl 10001 K 317168011 kus 4,000 103,00mm
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 
tloušťky 80 mm2 K 342244101 m2 17,669 412,50 7 288,46
1PP
(1,25+1,01*2,0-0,7*1,97
0,8*1,0*0,61*1,0*1,66*2,13-0,7*1,97

3,121
3,567

1.NP
(1,52*1,65)*3,0-0,7*3,0 7,410
0,9*3,0-0,7*1,97
1,0*2,25
Součet
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 
maltu tlouštky 80 mm

1,321
2,250

17,669
3 K 342244201 m2 15,512 537,00 8 329,94

1PP
(1,25*1,0)*2,0-0,7*1,97 
0,8*1,0*0,61*1,0

3,121
1,410

1.NP

(1,52*1,65)*3,0-0,7*3,0
0,9*3,0-0,7*1,97
1,0*2,25
Součet
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 
maltu tlouštky 115 mm 
1,66*2,13-0,7*1,97

7,410
1,321
2,250

15,512

2,157

2,157

4 K 342244211 m2 594,00 1 281,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30% 
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

Vápenocementové omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně pod obklady

Příčky 
17,669*2

420 255,71 
23 897,795 K 611311131 m2 162,570 147,00

6 K 611325422 m2 162,570 260,00 42 268,20

7 K 612311131 m2 548,076 107,00 58 644,13

8 K 612321121 m2 359,629 163,00 58 619,53

35,338
1PP
(2,6*2,58)*2*2,0 
1NP*4NP
((2,8*2,8)*2*2,25*2-0,8*1,97*2)*4
(2,08*1,535)*2,25*4
1NP umývárny
(1,57*1,52)*2*2,25-0,7*2,25
(3,5*2,5)*2*2,25-0,8*1,97
0,9*2,25-0,7*1,97
(6,3*2,761*2*2,25*1,1 *2*2,25-0,8*1,97 
Součet

20,720

188,992
32,535

12,330
25,424
0,646

43,644
359,629

Strana 5 z 21



Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]Popis

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně
17,669*2
Oprava vnitřní vápenocementová štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 
544,731-362,974-359,629

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

159,67*0,07

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za strženi 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu 
zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý 
profil 110 700 L/P
zórubeň ocelová pro běžné zděni hranatý 
profil 110 800 LIP 
Penetrační silikátový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek

PČ Typ Kód
7 138,28202,0035,338

35,338

548,076

548,076

m29 K 612321141

142 554,57260,10m210 K 612325422

35 431,093 170,0011,177m311 K 631311115

11,177

1 643,02147,0011,177m312 K 631319173

23 655,50 
3 410,00

27 830,000,850

5,000

t13 K 631362021
682,00kus14 K 642942611

2 560,00640,004,000kus15 M 55331115
654,00654,001,000kus16 M 55331117

19 779,6055,00359,629m217 K 783823133

318 262,809 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150kg/m2
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

27 540,00153,00180,000m218 K 949101112

3 836,2989,1043,056m219 K 962031132

1PP
5,216(0,78*1,7)*2,58-0,6*1,97 

1-4NP
1,1*2,15*2*2*4
Součet

Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3

1,23*2,56*0,21
Bouráni podkladu pod dlažby betonových s 
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4

37,840
43,056

469,31710,000,661m320 K 962032230

0,661

36 415,682 240,0016,257m321 K 965043341
m2

16,257(19,72-24*4-21,47-25,38)*0,1

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2

8 691,7661,60141,100m222 K 965081213

9 572,23282,5033,884

33,884

10,000

m223 K 968072455 m2
0,6*1,97*6*4-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 
m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2 
30%
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 m2

4 280,00428,00kus24 K 971033371
2 060,00206,0010,000kus25 K 971033441

3 934,1924,20162,57026 K 978011141

10 513,3119,30544,73127 K 978013141
%
1PP

23,318
25,566
13,576
15,543
23,140

(2,58-2,59)*2*2,56-0,8*1,97*2 
(2,42*2,84)'2*2,58-0,8*1,97 
(1,16*1,7)*2*2,58-0,6*1,97 
(1,83*1,4)*2*2,65-0,8*1,97 
(2,61-2,18)*2*2,58-0,8*1,97 
1NP-4NP
((2,8-2,8)*2*4,47-0,8*1,97)*2*4 
(1,665-2,18)*2*4,47*4-2*0,8*1,97*4 
(3,04-2,08)*2*4,54*4-0,8*1,97*4-0,9*2,1*4 
1NP umývárny

387,904
124,889
172,094

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis

(2,5+3,55)*2*2,95-0,8*1,97

(6,2*2,7)*2*2,95

(3,1*2,84)*2*2,95

méně obklady

-362,974

Součet
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34,119
52,510
35,046

-362,974
544,731

28 K 978059541 m2 362,974 120,00 43 556,88
1PP

(2,58*2,59)*2*2,0-0,8*1,97‘2 
(2,42*2,84)*2*2,12-0,8*1,97 
(1,16*1,7)*2*2,3-0,6*1,97 
1NP-4NP

((2,8+2,8)*2*1,82-0,8*1,97)*2*4

(1,665*2,18)*2*1,82*4-2*0,8*1,97*4

(3,04*2,08)*2*1,82*4-0,8*1,97*4-0,9*2,1*4

1NP umývárny

(2,5+3,55)*2*2,0-0,8*1,97

(6,2*2,7)*2*2,0

Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km automatické
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km 14x
84,549*14

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 21 m ručně

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

17,528

20,726

11,974

150,464

43,375

60,683

22,624

35,600

362,974

29 K 979081111 t 84,549 177,00 14 965,17

30 K 979081121 t 1 183,686 
1 183,686

15,00 17 755,29

31 K 997013216 84,549t 227,50 19 234,90

32 K 997013831 t 84,549 1 200,00 101 458,80
33 K 998011003 t 51,583 271,00 13 978,99

PSV - Práce a dodávky PSV 5 116 770,60
20 829,46711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše 
za studená emulzí elastickou ( soc.zař.)

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za 
studená emulzí elastickou

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

34 K 711113111 m2 138,200 29,80 4 118,36

35 K 711113121 m2 359,629 44,00 15 823,68

36 K 998711203 % 199,420 4,45 887,42

721 - Zdravotechnika 888 203,00 
888 203,00 

356 765,00 
J09 963,00 

21 303,00 
16 485,00 
8 160,00 

J9 430,00 
23 520,00 
47 904,00

37 K 7211 Zdravotní technika
725 - Zdravotechnika - vnitřní vybavení

Osušovač rukou el. D*M 
Zásobník toalet.papiru D*m 
Zásobník na sáčky hygienické d*M 
Zásobník na tekuté mýdlo D*m 
Kartáč na WC 
Odpadkový koš nerez 
Odpadkový koš otevřený

soubor 1,000 888 203,00

38 K 7251

39 K 7252

40 K 7253
41 K 7254

42 K 7255
43 K 7256
44 K 7257

kus 13,000

27,000

21,000

6,000

27,000

21,000

12,000

16 151,00 
789,00 
785,00 

1 360,00 
1 090,00 
1 120,00 
3 992,00

kus

kus

kus

kus

kus

kus

731 - Ústřední vytápění 216 988,15 
216 988,15

Ústřední vytápění45 K 7311 soubor 1,000 216 988,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud
Elektroinstalace silnoproud

447 480,60 
447 480,60

46 K 7411 soubor 1,000 447 480,60

751 - Vzduchotechnika 489 880,85 
489 880,85

47 K 7511 Vzduchotechnika soubor 1,000 489 880,85

763 - Konstrukce suché výstavby 55 289,28

Strana 7 z 21



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopis
SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW m2 
1xH2 12,5
(1,54+0,9)*1,5+0,9*1,5+0,75*2,56+(2,7+2*0,9)*1 
,5*4+0,9*1,5*2,8*1,5
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá m2 
spodní kce profil CD+UD 
8,89+8,78
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v do 24 m

PČ Typ Kód
40 585,441 028,0039,48048 K 763121400R

39,480

13 093,47741,0017,670

17,670

536,789

49 K 763131431

1 610,373,00%50 K 998763202

122 898,25 
26 184,00 
6 546,00

766 - Konstrukce truhlářské

51 K 76601.1

52 K 76605.1
53 K 76606.1

Dveře dřev.plné lamino 700/1970 T1,1a, 2 6 546,00 
6 546,00 

13 932,00

4,000

1,000

kus
D+M
Dveře dřev. plné lamino 800/1970 T3 
Okno dřevěné vnitřni jednoduché 2580/900 T4

kus
13 932,001,000kus

D+M
Montáž a dodávka parapetů masiv tl.20mm š. ^ 
60 mm dl. 1130 mm vč.nátěru

6 000,001 500,004,000

4,000
1,600
6,300
7,000
2,000

10,000

54 K 766222

4
761,60 

2 998,80 
39 900,00 
7 600,00

476,00 
476,00 

5 700,00 
3 800,00

Dveřní prahy D+M š. 150 mm
Dveřní prahy š. 200 mm
dřevěná lavice dl.1,5 m
Dřevěná lavice dl.1,0m

Věšák dřevěný s háčky na oděvy šatna D+M

m55 K 766691
56 K 766692
57 K 7667
58 K 7668

m
kus
kus

8 100,00810,00m59 K 7669
9 000,009 000,001,000Šatní skříň vč.lavice komplet viz tabulka

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 24 m

kus60 K 76691
1 875,851,551 210,224%61 K 998766203

433 376,72 
3 756,00 

939,00

339 368,00

767 - Konstrukce zámečnické
469,50
469,50

339 368,00

8,000
2,000

kusProvětrávací mřížka 450/150 D+M M162 K 7671
63 K 7672 kusMřížka do stáv. otvoru 250/200 D+M 

Sanitární příčky D+M celk.délky 45 m 25x 
dveře
Litý mramor desky s oválným umyvadlem s. 500 
mm D+M se zápustným dávkovačem tekutého

TPX3*r?S**»ipa> I,3*z,z H+z,
Q
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 24 m

1,000kpl64 K 7673

80 400,003 962,5420,290m65 K 7674
20,290 

4 244,630 8 913,722,10%66 K 998767203

337 477,21
14 í 642,94

771 - Podlahy z dlaždic

67 M 59761290
dlaždice keramické podlahové (barevné) přes m2 
9 do 12 ks/m2 dle výběru investora

462,50306,255

306,255138,20*1,05*2,01*1,05
Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných 
flexibilní lepidlo v do 150 mm

2 429,00173,5014,000m68 K 771444114
14,00014,0

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

16,56+24,0*4+8,78+16,86
Podlahy řezání keramických dlaždic rovné
Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou tl 4
mm pevnosti 40 Mpa
138,2+21,47

Příplatek k vyrovnání podkladu samonivelačni 
stěrkou pevnosti 40 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

159,67*2
Broušení betonového podkladu podlah 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

72 002,20521,00138,200m269 K 771574113

138,200
200,000

159,670

159,670

3 000,00 
43 510,08

15,00

272,50
kus70 K 771591185
m271 K 771990113

21 763,0268,15319,340m272 K 771990193

319,340 
159,670 

3 127,685

28 421,26178,00m273 K 776111112
24 708,717,90%74 K 998771203

33 453,08 
3 821,66

776 - Podlahy povlakové 
75 K 776111116

Odstranění zbytků lepidla z podkladu 
povlakových podlah broušením 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou m2 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

178,0021,470m2

7 256,86338,0021,47076 K 776141122

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis

Demontáž lepených povlakových podlah s 
podložkou ručně
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním
lepidlem
8,89+12,58
PVC heterosen.zátěž, akustické antibakter., 
nášlap, vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 
34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl 
S1 Vinyl 
21,47*1,05

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

(3,65+2,9)*2+(4,73+2,58)*2
Dodávka a montáž přechod.lišt
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 24 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 776201812 m2 21,470 84,50 1 814,22

78 K 776231111 m2 21,470

21,470

208,50 4 476,50

79 M 28411011 m2 22,544 562,00 12 669,73

22,544

27,72080 K 776411111 81,00m 2 245,32
27,720
2,00081 K 776421311 450,00m 900,00

268,7982 K 998776203 * 331,843 0,81

781 - Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných 
do 19 ks/m2 do flexibilního lepidla vč.plast. lišt m2

Obklady dle výběru investora 
359,629*1,05
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

380 125,07
83 K 781444121 359,629 576,00 207 146,30

84 M 597610 m2 377,610
377,610

3 770,708

450,00 169 924,50

85 K 998781203 % 0,81 3 054,27

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 256 102,34
Repase stáv.dveří a zárubní, oken víz tabulky- 
obrousit, vytmelit.1xzáklad.+2x vrchní s 
doplněním jednotlivých konstr.prvků 
TR 1a,1b,TR2 ,3,4,5,5a,6,7,8 , 
TR10ž,11,12,13„13az,14t,15,16,17,TK1,TK2ž 
+TR13z,13č,13t
1,25*1,95*3+1,25*1,95+1,25*1,95*4+1,52*2,93+
1,52*2,93+1,13*1,95*12+1,113*1,95*4
0,5*0,5*2+0,8*0,6*2+1,47*1,88
0,8*1,97+0,8*1,97*2+0,8*1,97*2+1,1*2,2*4+1,1 *
2,2+1,1*2,2+1,1*2,2+1,2*2,2*6+2,6*3,86+0,9*2,
1+0,9*2,2+2,0*4
Součet
Repase ocel žebříku , poklopů ZR1,2
Obroušení omítek před provedením nátěru
(3,65+2,9)*2*2,25-0,8*1,97+(4,72+2,58)*2*2,25-
0,8*1,97+11,7+2,0)*2*1,35
Omyti omítek s odmaštěním před provedením
nátěru
Penetrační syntetický nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek 
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího 
nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 
světlém

86 K 78325 m2 130,321 9 465,63 1 233 570,00

63,531

4,224

62,566

130,321
2,000

69,163

87 K 78326
88 K 783801201

kpl 5 000,00 
20,00

10 000,00 
1 383,26m2

69,163

89 K 783801505 m2 69,163 15,00 1 037,45

90 K 783813131 m2 69,163 17,10 1 182,69

91 K 783817421 m2 69,163 96,40 6 667,31

92 K 783897607 m2 69,163 32,70 2 261,63

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ____
Základní silikátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m 
162,57+548,076+35,338+17,67+100,0

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 1712

77 901,59 
30 227,8993 K 784181111 m2 863,654

863,654

35,00

94 K 784221101 863,654 55,20 47 673,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

15 000,00
15 000,0095 K 01 soubor 1,000 15 000,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 9 z 21



o ooo o o_oo_* coc-3 oCM8 co CMsCM 00coco COr-c o> ID 00(8
§88000880 
cd" cd o Mf'

8 o § o o o o o o o o_ o o o 
o" CM o" o" o" o" o" ■'i co’ cm’ o’ uí cm’
o O O CD CM CO CM CO CM
mcot-scdo co|aro
OOHDN'-CO Tf ■«J-CM 

ID CO CO

8888888888888 
-odpCMCM-UW^IO 

ocot-com-
rinr

cd c-
CO CM

1- r- co co 
mrasco

ID v- 1- CO T-

CM f- 
05 CMO 'T

O CT> t- O OO 
(DCMOl^r-O 
O) 05 CO v- CO CO 

cm r—

O CM O
nscB>-
O CM CO 
CO 00 CM

8 "3- CO 
r- cm

■O- T- 00
CO 8c 8CD CD T- 1-o 01 CM■'t ID

88880888 E 
CO cd o’ cm’ co’ cm’ C- t- ® *
CO CD Ol M-CM CHM co í =£
idi^oco^-cot-cm a>

808808 E
O) Ml-’ C-’ LD co’ cm’ ® 
CO CM CO Mt- CO MT í 
CM CO Mj- CD CD Q|

OOOOOO
o po_o o_o_ 
cd Mt’ cd T-” a> r- 
CD ID O CD O) co 

r- co co co 10

£880888808888E 
i838’8888£8S33l
t- co cm co co rř -a- co t-co ®

CD
®c

s 8COCOCOCDCMCMOCOQc o šT>
CD

>00000000 
o o 00 o_ o_ o o 

’ co’ cd cm’ cd cd T-" cd’ 
t- CM

0000000000000 
o o o o o o o o o o o_ o o
d cd o’ d o o o cd mí cd o~ co m- 
CM T- CM CD 00 CD t- 1-

X 888888888888 
o cd d cd o’ d rd cm id v- cd i"’
cm co co CD CO m-

(0 oJS o.o cCM «c
2COI cCO CD

O
Q- Q. O.E E E E E E E^i2ÍSiSJ2J2c E|EE E E E E EJ2J2Í2TJ

.0

~ MD>2o oCD
-Q -CD
3 Q. 
O -cdli

J2
a

I
OJ

E 9 -re 
01 co i?
•- ra a> g § c

slil!IJlflSi
o CD > o -C F E

-g cd m.‘® oj o E
č — 0.-2 CDli a OJ OJ ^ O) >

Hmm32s 2 w-Qry c
O o O | -CD S OJ 
re “ C cd5 5-CD 

SJNtDCDOcOOJ-g

^ S C (D-n^oS E

ffítlsSflpsiiiili
§2 °ío 2 Sp o 3 
£ S S | o S2 y S
re o ° E .52 ;c aa> 
NXX=>tLCLC0C0>

■S ojE ■CD
gCD c

Q OJc?
o:o CLCO
0.

c o■O CMC O c></> T> O OO o -to a3 o ■M"Sš cg 8 
-o^ co 
0 = o
"O 73 01
-- o~
32
*- np

O CM
Di? o.a> c a •CD= re E x 

“ c
•CD•o c c

re O
cm V Ťr5CÍ 

ať® cccc-g-g
ě SSSS-e-e

,=«íEEEEnnnn33
0055 eeeeSSS™
gg-Š20iDCMOOOOO
■g-o-Sre^cMcoM-EEEEj.
o § „ŽQQQQ^SS 

00005®

ilSz sssss*ml
O 0) ID O 
QQZCL

o> CD OO■o 1'lf
Q-S-O
OJ O O
o o re

SZ cOlre </>Oo 2 23-X CM0) Ore CĎío

re re a Q O Q Q a ^

g-o|SE 2 3 §5 o a f- -f x 2-.C
f-n °Q-c«E°-

o .5 
r- SI! 11>JZ reo

■Q T3
ON

a|35
lili
10 CD D. (D
I XCO>

CL
CL

>ílllo a> >. o 
D Q > CL

L5O) O 31c 1 c c
CD cl) CD CD CD ® 
>>>>>>

Op iX o
< a



3 c ■ro <u c'l! 2$ o ca _
k.
.o íí
&
EO O

-C "O 
•<U 3E-°
o 5=#|
a-
CD g 
O -CD

« C3 03a ->£ Ol
'N c2
I1
E .•-C o. ■e ř1-aj

cl
fSS -8S
jí S-o o > 
S> ~ ro ^ oI“IP
S$S5$
|flSÍi
8
.£•£.-o ro 

■ > i £ co >"mmcoE^-g Sj 13Ullls 

gsillš i
-a“fŠE| -■

>o S -c oj jc o. ro

3 N

II li 5 E a.



O'o O°1111111111 11 í $ (C5 5
CD CO

'O9 o8 2 ^s o h-co
Oj

o

S 8o o o o o o o o o o o o
ÍSÍŽSSSSŠSSSg

?
CMCMCMCOCMCOCO^fin

I
g■»-•»- O 'tf- 

CM
CMCM CM O (O CM

CM CMa

s
IIs

o>
i

ra 3j= zro o
CL CMa

CM2
N >w
S Q
li 
10 0) 
C -Oo ro
Jc -Xa> ra nc •=

a
sro
E ca)

■cX

f
■O

5H 55O E c

c s s s š s S Š “ I
5 £ n > > i i § -> i s i

í 5 55S 5 33 3 5i ;
8888S88SSESM“'“’y'aía>a>a>a) <0

2 2 2 2 2 & f

£I ®
i ? J i -
O £.

Sta 
1 2 «s s I
t § 2
a Q

•> I> oI
C

c sc*D
O
£ ClO.o □•2O-O I

ie Io £2 8 c ^ S ój š)
©>222

-X-X .Q000000000-.0

•s=»5ooooooooon£

ÍSlsSS5SS55|
■DTSc^cotoyjwwtococno.

s i s S S 8 S £ S 8 8 P

p5:2 > 5
5 S E c;a

c■5c

•I >- ■c

í
a8 8 j *2I § I

d) O) CO

o*
§a

s >z
ti

■oUJ Im

O 1*
< Sco
> š 1tu o

«a •O ID aCM COcM<D^m<Di^coa>2* 17 c_

§

i



H 8 Uf "
O) in O ® S>

“ řs
in

$

5 s

o>
§
CO CN

8<=>
CO IO

CM

1 g £ 
« § °
2 5 £
J

Si08 og og og og

*
N
O

>

1 S §•S § ° iS
Š5

s
N

fO

?
§
CO

Q
2o.
3
CO
a

6D ■o
3O wS sco a

a!oř— ■§ ce 3CO XI M X
-I se Q. CLO QZfc-

£ C <11 ^o: 36i: NO .. O «
^ «

a S | «
~ ~ fl3

~i a .2s_ .. % ®
S lůl ■“
* 8 Š

I2 E I «x 5 US cI •TO

I! I 5 cs xS 4>o Q.
N

o ooa o



8 8 8 8 8 8
o o o o o
8 co 8 8

CM ^ 03 O T CM CD
a o ifi r_
" U) 'í

§ © °. o o
_ ® o
o o g 8 O o

CO O M" O CM
n

S? 'í- O
h- CM w

I CM

s 5 3
c
©o

g 8 8 8 8 8
- o O O O O

8 8 8.8 8
o o g 8 o o
h- !■- O co O
lí> CO

o> o

š
2.
a

O)o lOCO5 CM01

§
s
cd

8 8 8 8 8
, © o o o

CM O O
1 co in co

03 O M- CM CO
10

o o o 2* so o 0 
T- 05 
05 O 
r- cm 
CM CO

1 O O
: o o&

8 °* 8 §a.
i 8 CMbs ■ď

š CM
H

ě s
CL

CN
N

c

3
LO

O

2 s£L 15
3 Q.

(0 t
2CL a>3 > O)

T3 o">- CO £„ -O -r; o.

> Ž* 8 8 C $
^ O o M

g í 7 ?|l
i .m d) O >0
3 "§ 2 | °
«) -o C -S MI5
a to e I > S | | §
O 8 1 | I | -S i I
“ í 11 o ; v
« Q. unu 1 > ;
IM II. ■

SO >CÁ 2CO CO 53 caa. o.Z ca3>U1
€Z * S I

sf?S?
1 i I g. .. J 8 i

UJ 0. O 0. O H

UJ c >• 
o -o■o o>3>(J 5o N

LU a.
O o1 c3 ! 3

23 l.52st CO CD 03 H
1 Z Z Z Z Z

a: a: o: a 
> > > >

a.
£■s I

0- ^ > ° ? Cfl Z Cí
n co s N n a: >

— ~ x >
UJ

<

u i
B ii 3o li

1 31
CL■o Jí

S «co2 zsa: co



O O O g 
& ® «>
n o o S 8y. co cd o o
c ^ O ^
ffl h- CNI OJ

§! 111 * 1111111111111 i 111111SI
Š - " SS' » 8
S3 S

TO

£
CJ

O 8 8 8 O O o o o 8 8 8 8 8Ol' coI 8 in$cg R a8 8 in8 co
CM 8ID OJ N-

N CM

y.
a
co> io

o
cd

§ 8 8 8 8 888§8§§§§
o> * 8' co co' 2 2 8 8 5 5 8I Io>

a2** ETO

I I “3

š l
1 i l i o lllllill 

I § * | | 0 8 sf
> 8
'S
c

<M' S8 88 8 2 8 8 8
5

8 1 s ! s í ! 5 e s e s e e e s e E | | ! | | | | s | í5 .c

s
N

U1

Cs
p pf 1 'TO

E

1 I I I i
^ a Si I

8riE
■oCM CMCM* CM'coE E

ra ■aE E
o jo 8 íUlili

CO m

£ss i 5
CO CO ID

t I
J 5

ico
! 2ř f t 8 EL5 5 5 J o » n ® S 8Q.

I I I I I t
II ! I ! I 

JI1
í ? f s sp S 
I § 8 8
Q. + c c 

111 1

■9 + e + č 
o .2, o .o

I i I i111 11 

i i I i I í
s s a §•& I s-1
S N ffl N

SÍ|!Í85aí^^5Í5|5áSÍ|Í,Ísltll^ 
i 81 i I i 11 § Ia * 35 a|51111 $í i f ! í s
■5 £ * £ 5 * s rra«,l®sě,'í3'0

;=s llliiiillSlililiišlilIsialíl

I s •
9 ,

O Q.
3J

§ E I Io

1 i I I T3 I IQ>
í5aN £2i 2 CL *>. ‘Ě* '5K

flJC

? *TOCD S> *3 3> e 3 £ ?c CQ
a “£ s CL 1 1 IQ.

6 o §>1 _*
cfl Ns

—I

>
‘03 (D

1■O
9 o
9 "O o

iroJí
i I I II s■o o ‘23 > JÉ

O 3 8 °-Q.
•o O

< | =2 | 8
Q 3

(0
8 8 8 8 8 8 8 

5§5§§5§í SÍSřoS 
8585oS58§8§8§8

IDs 8 Id1 I o

8 5 5 8CL I I §o > p(0 S 8CO S i!
lu LU

oW ;§?>. 'í 5 8
ř- Ol0. 5CL 8■aa -o Ol f- 05

cccM^Ni.SíSníSÍSS^ÍJSSSSÍlS

C- Ol
g; re

1 II s 1
2 j i
CO i o

O *v 2 S QI CO To



§ s 8 § § 8 8
I § 1 o 8 i im s co

8 8 8§§§ 8 8 8 8 § 8s fe | § s s s s
ssr cm

o
§ 8 8 
SIS

8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 
9*§g3sš88

o 8 8 uo coV tf 85 oi « 
2 ” M

* S
n 5 $3 s

N o) CMO Xt CM cm cmCMa co* 8 8co o
E ID T~o>0 LO

8
2

<3
8 8 8
8 § §" co co co

8 8 8 
8 8 8

8 o8888- 8 I- ! o
o§lO 8888

CO? 2 CM

8 co
OJ

co co coCM
OJ m

coN

a

o
E
”3

8 88 8 8i— r~_ r~-
£ S5 S

8 8 88 8 
O) CD

8 88 88 8 §§-r-' cow co8co8'a £ 88 C~ CON CO Cl *-a
I

o§§§§§§§ 1 lilii!
í? £ “> Š S § 00 S § 9? ^ “ 8;i;-is:s sis 11 !!!! ! lili I !!|SiS 11 i- i S i 8II!5 !

■S
c
2

2 3 8 8o 1? ?
c c £8 E o o12 S i? | ;S ^ íE E 1i ! 5 ! s lilii I I s SZ JZ JZ-c

s3

£ vOE
o s1 2

«/$O

t
*C oi
8 a

3
I
13 2 11 e 5</)8

lO
EOl OJ l££ co cc e!8O £5 o so IQ.

£
oto 3 1CMEo o
T3 -OS a>

lx 
o o; 
E > 
ro ra
ř c ry

§ ai•9< o> •£°co
CM Q. *

Elel|I
I I 8
El* 
5 £ 25 S o 
£ 8 E
* « S 
8 8 8- 
1L H c

■a8 I 1C Q.€ 5 I£ |
& i.

K- 5 a 1c §i 9: 8
>• ^ 2 I 
I « 3
° MO &.I !

f a
> r~

1 Ie1 & coco

-a 3
tO
to «

r~

<11 I
•M

| 1 ^ 
■SečI I f

li iSl
jo O w •- E

5 2 w « 8 c

■2 2 
o: a:
> > 1 
S2a
Eli

1* 1 3II8 o:

£ £ Í 
£ £ i

? 8 <= « > > •(0 -a) 8 2

i ni tiiUil
8 f.iO

i!€c 3 o Ž 1 S. 'S.■|!li! tí * 

láli

*■OJ

c
o.

* í 8 1 ^ 
I

> ■ liioS | 8
•3 i

co

i § § s lil s I! S ? i ž 11 i i»,íii^l!l|||i !|«if lil 1'Éi'iljli i ni ||i
*11 fssl !i tkl! ni f! li šili slil

ISiliiliíyaal!sí|íÍEi1i:l.slf? ljsli'sái i Seli 2 3

2 2

8 š f i N «
S. ó
o <o 1 I S .1 I š■§ ■■ •ic

¥ Ifl 
S SS l

aa

o |o8 8_ 8 5 2i i 5 i 11
§ ! 8 § 8;s;

o- oj r-

R O O

.lico co co
*cř

1« co| SBtsČČS í^8 8 888
lilSlii 18 i sss

Q*š5i*

1OJ

fe 8Oc> o oCD

lig 1 £?S
8 8 8 > > 5 5

OOJ Ol

S R Ss ISI 8s5 Ol
O)oj r~-

^ ií:

8 S S

* * ^ o o
Ol o m coCM

lO? $ § S § 9 8 ÍĎ£ 9 5



!! |1 l!l|| §i i 8 8 8 8 8* o o o O oN
^ co Tt m cm lO cm co co
E a co
2
8
8
5

o
3
o
£

8 8 8 8 8 
i 1 §o 8

m* CM
CON

9. CM CO CO

<5
■C

2
CD
E

I 8 lil § I 1 § ! 1 §
O' O O O

O

43 oin o o
8s

-O

s 8 5 !—3 II I I I I I5 8 8

8
UJ *«

ro

U 5 5 z
5 O 3» LU

ol i?
£ ZCL i_
V) tó

n_ LU

31 Il|§2 S|i
m lu 4 3

Sžjjf sils|ě§| íl| fl 
ssilil PÍ II
oj it: 5 -^uj £ q-uj'? . o
3 o <^a O o yg I °-
ISlSlSř £§| « 8
mSč*§sf li 

lifeísSisp 41

lgí^|gBll fl llilllal!! i!

mm lii gigami! s ?
IS^gggli •!•!
ů < o mř 2 S“- í: 3 8 8

■s -s s » -S S ■>■ ° Suj & ř- " “
Sá | ž 45 Í3í & fs« s v sEgB!o;S2f á
3 i lift £li!12!šg^l

áí Sž Slil Ěillsssíl

LL

Iw N
rv

JD
c
2

f*
o

<o
8g. c
1a. š
=3

Í3
£
Cl

S
ffi +
řífi 2

•3
£ -O |
I |íE 5 3 

€ |
i
o 811 

$ 2
C >>

■o -Q
>* c § Q
ji £ > ro> i

£ -D a. co -o

.§ §
c

I

TD 8 CO T-
o o co 8 88 8

l| 1Í lili 5? ?
>8 > g > o o o > g g

I 8I— Q
oso o

& * _ * „ Q o •se X * o * *

838 88 8 g g c £
*: ^ x ^ xO

■a CM
<©5



> cm
č M=s
!w Q
N

Jí

£

Jt c

X

1X3
-re CM
> o§go CO o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o oo coJí

O os CM
03 1X3o

■re ino o o o 
o o o_o_ 
d d d d
§ss°

> CMre Oc-* so coO č
CMI 1X3

w ui « ^
jí jí E

(/3■T Jí

<uo
o
X CM

> c 
jí re 

c
S

S

N
O co
UJ reH

•g
co

LU

ECL Eo Q3Q) ccCO Oo-o .cx:O. o aoCL— NCL
-2 oIa> oi ££0 T- </3 sž rj N 03

X re 
o roo 
§ E čo
> <13 X

i > NC cC/3 >03 X >>c xn >. 33<0O o7> C 03 3 COcs !S(fl1 a 

s a
E o§oo LUli > fJíX 03C/3 nJCO 

CM XI 10

CL £ XO O Jí o>c re cos 3re coCL M £Ec CM-QO*03 II O g-0) o 2os 3 £ ii0 h- Z3£ ci o c O)w 2 o=303 2 3M N 0) CM O3 IIE -re co 
1 EEXI •re co 

•5 Ei1!*31 s s < sr- 

lllipl |tt 1 0-1 §lla
1| §iS£gES £ w 23 ° sSox «

mE’°5o55'ClN^on^íi|Ž>->JÍ0O"ŽI?0>
2-o-g-ni 2 s g^V^-re? " »-gco2«-§« SjSS
re re 2 = > -o 3 > iL 11 54- -5 o -t > co .E o£^5r- ^ o o > ,5IBleíS^iasS" |náSii-á^^iS'' q" oSe 
!í qid.dLh:žOE>> tjiiii ža.o-Oo-u->> •od.xoa.

2 3 > O > oJí !ť reCL1X3 -X řS03 OJJ £c> cre £*«■ -|Co >re!f!l! 1 

} ? 1 llif
Ď *S >»-£ re-ra c
<1 2 c '
■ s ^
3 y «3 = í£

X £ >030) >03 < E re3 Štaflí TřtlJS 1X3 .;í cq > >re0

Vfgi
Z t> X re ll3

o
>N< V — Jí > OO • « oreO- g re

3š -
0) r-i a o -re > X3

a c ° E
= 112° -re -re -g °- 
T3 tj H 
ro re E N r xx>

** 'c
3 S Eo2 ? Nj

5 8
Jí

2 ě cm co xj-

II N CM
Oiš -ž o o:



ĚS
F *

>c oS r
8s
5
£

& c

5
a.

m ■'* cn lo in lo in in “? J8
8S858.!řS^58ííS|gS

■re LO ID
cHcm"1^ ° tv 

° co ir> n cm £ 
f- cm

9 cmre >
5 o o o

8

■re
> oBoptoinoonminoinoinioin

LO f*^ CO_ N- CM CM C5_ lO C50 N-_ O CM lf5 CM CM CM 
N-~ CO CM* 05 co" T-" o" CM’ O" CO CO ©" CO’ CM

(MT-O^fO^Or-OOCD 
-tf CO CM CM v-

lO O O O O 
Mfioino 
co" nT U) cm" co" 
T-cocMt-h-- 
CO -šT CM CO CM

"O

31 CO T-
CO x- CO O CO *í 
COO)OOU5MONCO

CM

3S2Í5Í5Í5SÍ2Í5S2SÍ? EEEE CM CM o, CM CM
£E“EE5

CM CM CO CO ° CO “ÍUJ CO nsin oo)
CM M- CM CO

CO CO t- CM CO t-

0.
CM> c 

jc re 
■2 c llllllilllilll

řSřfídddřfííSř2ř2dř2ř2řSř2
LULUQ Q Q.LULULULLJQ 1JJLL11JJL1J

N
O'

c 2Bo:
-rao CD© i: i

!_£l__ « co

CD ec
•CD coQ. X) -Cr-co :© oco-05 ©> JC> o Q Q. o

“■“JS
o 5 -c 

§1
„ _ o O N ©•

.. § |S I ||?|Ss* 1 mi !|
I IIP 1! * liiis
li lpi i| |iiS|^sÍ8Í§|gggg

z h© B o N p 2 © Ócň fli5Q'iBr:-5í7^'70u-ij.u.iit: c ^^í'Efcít^°°00 
> “dSoo®2 ^ <3 © >'U >>NO^^ZZZZ 
g re .©, re >o ^ re o ooň ° 2 S: ž . 2 * °Y50000 
>- £ i_ « ■» II oj c «oo 3-§— - -o-om-o'Sí/5wwc/5(/3•e. |62«= ií in-aI*gi2is8?S?9sssss

CTi cm NO ®í: «y r o o om CC . líCO C„33Íi£(i)CD-cí-0->._>._fcciQ.Q._ -"IslllpS |i5is|isif! umí! i
HP slip !!ilfl.lllI||IlllSf
C0H.M oec^°a. E>>0-h- ic:>»|-2h5S0000Z

o <■05> 2re-*-* o CO
< o -C>- E E 

o o 
CO M-

•CD
05 O 
Q 2

05CO °Pcc ■OCM o a■d CM-Cli co o.o > i •>i-~ CO c§t
Š§
C-i

■M-CM O O CDCO 8 o o 
co o c IOio Q- co CM

.QQQQ988 o ££ 
<<g
tn co

- Oo
J OVj- cNII > re 
E 205

— — -o 
CO CO —O-l

a: >.íĎQía:^ á-pOOl
•^ Č 05 Cfl .

— © C 05 C15H
B o'DX’^!

lilii8Slpll
!§©-©-©n

-8£-^©-g
yocoxi-5

o
B O
© >d.1

2 §Š8Íf'
« 25 II re c «o o-g-g- 

>B § 05 no o ^

s >
£<

o o-*c
J EU5

ěM otí 05 *JS 
S! -B
- c
D 0)
•4 >

o
R§.§ •«

■S >
£ PNJ

8ro jí O CM CO 'í lO CO ^ OlOr 
------------------- <- t- CM CM

CM CM CM CM CM CM CM CM CM11 cMco^tiocor^csoasT-

CMCMCMCMCMCMCMCMCMI!



s s
> p4

'i 2
N

8
5
£U
&
l/l c

CL

ID
r-~ on® 

oo co cd
m o oco■b m ooooo°tese||!i!

it CM CO

CM OOCDCOB >
SS S O o °I oco

CM Oco O) cof-o •'t CM
CM

O O O 
o o oo 8IDCO> OCMc J 31 888o8co ID

CO CM CM CO O
Ol

CMCMCO•o CMCM
O

9-o oo Jco5T

Li
O CM CO 
CM f-•8 ID

CM COO R0-
>C Z
oS o 
E m to
D N LU

N

a
jC
c

■2

3 c c>1
■cd .8'i
"O
oo L> D 

B p

3 -CZ
O
o
■O

0? 3-0
. "O 3 JC 

o jc 5 ra
B ■§ 2 *
5.5
O N

j tu
E g. g| o
slip Í8
“ g a 5 p i 

■^>3 38

o O 3
511°

O

řc «oa
11 5 2

N Q. 
Oč 
o -co

o8*ŠZ -O £o co 0 CL 2 > cID C0 _D81 |Í1 

• *1-8
>> <sCM a) c

iS> N 3CQ >2 OO ■2CQ 8se JCx: .2UJ c II
£ tj c.o 
8 §•§•£

c ai ■oj ín>. > co c

II
o H

JC a■o &CL NS -CDO >J5 X £ >ND
n2SJC CO 

■CD E

šl>
2 o 3

o ro
12 >. N O* j= 3CD -fi lil §0-0

IfeS 
0) > > 
ro-s 
c ai — 
o n c

C •- Ts >
m 5 nJS jS N ť 03 
W ro

lil>E ■oi 3> c 3

!§ _ l g fi 8 > «
g i |ll I|||S

ne 8 £š >§1-88 
o -g E^-o i-g^8

; milíři

> D 38 o -QcCD 8čQ. OCM (DN8 M >8 Sg
2 d > n 
“■3-%

sil>

o c LPCM CN1 -CD 3 ■iz </)II CDS II s_ -N
5 ffl 2
^ c CD

i El 
2 I; e

' -CD ‘o ■ c co

- o
. C 03

N3 oI3)o 8 2 cg cN< -N3> co 2I—

2 >5o- č N C8 >■m 2 CD 2oc “co NSC >03co 35? -*=g ^ B JC
> E co

i§8§
ii „

Q) 'C 
n a> E a|«|

lllliill 

IIS3IISI

s cT3

S li >wss 
■i I
D O

.a .
|š
m

ro3 É O
=6 annCD Q-
K > o D-

Č ^-5 -^ťII N CO

I L
O á ““
-O



85 rvi
'Ea -
;£ OS
o
X
£

£ c
N
O

£L

lO•« COJS > oo 
£ o oo ®jé mm 
O-5 -cřcg

o
§
CJ>
CO^r

> oo 
n o oo

oS| 11
"O CM

X5
O

5 -C

®•oo
X
> c 
jí m
|c
£S

s
N

(N
ro

8 ■s
Í3H 9 i/i

X
Q.
Q•s Nro
0)Q.
Aw

Jí
CO C

O
N> —

£ 5w•o >
E "F -Q

Stí
T3T3

>m ro
a^1C
o 3 ’<jPi 5° g£3 9
=3 ^-2 c O 

O _
bě'5
OOJ ^

(0
C
O

N
2

o■
>
0)s
2>on

á
<o

ll2 N OQ. CL£_-e JíII
n”"

pQ s a)o
.i .

I fc
ns m
iS £
•E 2
1 g N
-5 S oIXI
O





Příloha č. 2

co
U)

5a> rv
ai

co
CD

8 rv
CM

O g 5
CD 7Í T—IDCM IDssz CMLU I cd CD

COCL
K l*r S r~cbW

rt
n rv

Ol
CM

r~
CD«v 8 ív

8 CO fv 
'f 'S-
cn ■— 

CM 
■» 
T-

T- f>-

sO)

o
CMCM

S
o Sa h4 I U)

ID
8 h- o o

o §UJ -01 o>o I 8 Io:jc LIJ
3 ■o >S coO CM PO

2 co

a w ■sc co
oE

re <u
O) 'í 8IO c-c
o OlE

cro o

” 8X >tf)
3 rv

2 |aa i I O>
< cco O h'^ I co

o fM CM

g ^ s»
CD 8 r-~
k

c I o
I sc oo ss _c3

c CLa> S
§ E UJs w>>c L #?li s sl| :

. C/J

sil

>-© •UJ
«? i > Ec

2nj

OJ Oc <2© o
Q ■a >* v co

ll| ll
«1E

43co 5 31°3 CO

S U+Ěc o a
s 1 h 
£ _ 3
© -3 I 3
Suk

|| |I|J'

sz 35*r-' >•s o
2 -O

O ;ě a.
g 1L %UJ QQ CL >u UJQt arž. ccřfcgUJ c žUJ 0.>51 -ai a> I c I o 

'j u S U U U=6 9 2 rs *E•5 « J ?Ha=6>Gu u
R?m?

•a: >a> i -t i*^ .

! Ls i rl s
S c c 2

a. g g r £
21 ?! IJ2 I rg |>ll v-
s -o -o k i
-H llvi ívl hrb UJ

co -«j -.2-* u o* a. £ o s«č 3 >HU
P> <.c1 s■C/J [J CU 41 O .

I li l ípali
I-

ICO Xa. S o o2
I £0 •UJ2 •UJ< a.ro 2 g-o i-S Ls Ls£ s s a

H UJ QI- QSisiá> Q.I U)
cd řZ) O

T3 J H> C
P O

zQCO g a UJV 2 š o ÍJsM: Q. oi< $ m cn >8P z s sin I r- 
inj |m"I m o

sO Sp Npp S § UJřv PJ ff m UJř?tu co I o I o ÍN5- *N -J i£ 3•cr iUJ -i X
D- UJ Q- LU B ž UJOO E o Q O o





Příloha č. 3
VI40

E9 ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

f!POJISTNÁ SMLOUVA 

Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 41831089-73

8

O
cn

SMLUVNÍ STRANY 
Pojišťovna
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

Pojlstník
Název JAVORNÍK - CZ - PLUS S.R.O., dále jen JAVORNÍK - CZ ■ PLUS S.R.O., zapsaná v obchodním

rejstříku KS v Brně
25302809
ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 414,763 33 Štítná nad Vláří, ČESKÁ REPUBLIKA

IČO
Adresa
Plátce DPH ’ ANO

Korespondenčnf adresa je shodná s adresou pojistnfka.

Pojištěný
Pojištěný Je shodný s pojlstnfkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem Lautier & Partners s.r.o., IČO: 61461130, zlskatelské číslo: 636809708 viz' 
Informace o zprostředkovateli.. '

' >.čh.

V

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 17.6.2019 do 24:00 hod. dne 31.8.2019.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ 
Poř.

8
g mvov

ÍQli . ssa
~ § ŠŠg----------

Datum
účinnosti

Název pojištění Pojistné*č.
i- §§ m. ..

■VPojištění stavebně montážních rizik1 h17. 6. 2019 9 770 KČ-
Celkové pojistné za dobu trvání pojištěni 

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

9 770 Kč

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU

Pojištěni majetku se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 (dále jen 
VPPMO-P). Nenf-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající 
pojistné hodnotě pojištěné věd nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného 
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného 
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

Kód produktu: MPB02 /1

1. POJIŠTĚNÍ STAVEBNĚ MONTÁŽNÍCH RIZIK

DPPSM pT Fídl VPPM°~P 3 D°P|ňkovými Pojistnými podmínkami stavebně montážního pojištění DPPSM-P-01/2018 (dále jen

1.1. Odpovědi pojlstníka na dotazy pojištbvny
jedná se o rekonstrukci, modernizaci, přestavbu nebo dostavbu již existujícího objektu?

1.2. Rozsah pojištěni
Název budovaného díla 
Místo pojištění

ANO

"OA Dušní, Pí - rekonstrukce ZTI" 
Dušní 1083/7,110 00 Praha

Česká poJIStovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. Česká republika, IČO 4S2729S6, 
rapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praae, spisová .mačka B 1464 www.ceskapoJistovna.ci strana 11 '<

http://www.ceskapoJistovna.ci


□ ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
41831089-73 

17. 6. 2019
i

Pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro.pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPSM-P, v případě pojištění 
odpovědnosti také pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 8 DPPSM-P. ______________________

Pol. Spoluúčast Pojistná 
v Kč částka v Kč

6 000 000

PojistnéRozsah pojištění, předměty pojištěni
č.

12 048 Kč 
2 008 Kč 
2008 Kč 
3475 Kč J

10 000Stavební dílaB01
2 000 00010 000Okolní majetekB02
1 000 0000B03 Náklady na demolici 

B04 Odpovědnost za škodu

1.3. Pojistné

5 000 00010 000

19 539 Kč 
9 769 Kč
9 770 Kč

Celkové pojistné za dobu trváni pojištěni
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
Celkové pojistné za dobu trváni pojištěni po slevě a zaokrouhleni

1.4. Sjednání pojištěni křížové odpovědnosti
Ve smyslu DPPSM-P se sjednává pojištění křížové odpovědnosti v rozsahu doložky SM002.

1.5. Další smluvní ujednán)
1.5.1. Podzemní kabely, potrubí nebo další podzemní vedení - doložka SM102
13.1.1. Pro pojištění odpovědnosti se ujednává, že pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu na podzemních 
kabelech, potrubích nejjp dalších podzemních vedeních jakéhokoliv druhu, pokud pojištěný před zahájením prací nezískal od příslušných 
osob přesné stanoven^polohy všech kabelů, potrubí a vedeni nebo pokud jinak nezabezpečil stanovení této polohy a neučinil všechna 
nezbytná opatřeni k tomu, aby k takové škodě nedošlo,

1.5.1.2. Dále se ujednává, že od pojistného plněni za škody způsobené na podzemních kabelech, potrubích nebo dalších podzemních 
vedeních jakéhokoliv cjrpjíu v místech odpovfdajldch předem zjištěné poloze se odečítá spoluúčast vtff.výšl 20 procent z pojistného plnění 
za tyto škody, minimálně však částka 10 000 Kč z každé škodní události.

1.5.1.3. Pojišťovna posjptfne pojistné plnění jen za náklady na opravy těchto kabelů, potrubí nebo jiných podzemních vedeni. Na jakékoliv
následné škody nebo polfuty se pojištění nevztahuje. ' šj»í

1.5.2. Pojištění nákladů pa demolici, vyklizeni a odvoz suti nad částku stanovenou v DPPSM-P - doložka SM025
1.5.2.1. Ujednává se, že-se pojištěni věcí vztahuje i na částky za přiměřené náklady na demolici, vyklizení a odvoz suti nutné k opravě 
nebo znovuzřlzenl předmětů pojištěni postižených pojistnou události, které přesahuji sjednané pojistné částky pro předměty pojištěni.

1.5.2.2. Pro takto sjednané pojištěni nákladů je sjednán výše uvedený limit pojistného plnění pro všechny pojistné události nastalé 
v období, na které bylo pojištěni sjednáno.

1.5.3. Pojištění okolního majetku - doložka SM105
1.5.3.1. Na základě článku 3 bodu 1 DPPSM-P se ujednává, že se pojištění věci vztahuje i na budovy a stavby umístěné na místě pojištěni 
nebo na místě s nim bezprostředně sousedícím (dále jen okolní majetek).

1.5.3.2. Odchylně od článku 2 bodu 1 DPPSM-P se pojištěni okolního majetku sjednává jen pro případ nečekaného a náhlého poškození 
nebo zničeni okolního majetku jakoukoliv nahodilou událostí, která není v DPPSM-P vyloučena, přímo způsobenou stavebně montážními 
pracemi prováděnými na staveništi nebo místě montáže uvedeném v pojistné smlouvě jako místo pojištěni.

1.5.3.3. Dále se ujednává, že pojištění okolního majetku vznikne jen v tom případě, jestliže tento okolní majetek byl před zahájením prací 
nepoškozen a v řádném technickém stavu. Pokud pojišťovna rozhodne, je oprávněná osoba povinna společně s n! vypracovat zprávu
o stavu těchto budov nebo staveb před zahájením prací na budovaném díle.

1.53.4. Dále se ujednává, že toto pojištěni se nevztahuje na škody způsobené na okolním majetku tím, že nebyla učiněna patřičná 
zabezpečovací opatřeni, která mají chránit tento okolní majetek, a která jsou obvyklá pro prováděnou stavebně montážní činnost na 
pojištěném budovaném dde.

1.5.3.5. Dále se ujednává, že toto pojištěni se nevztahuje na poškození okolního majetku trhlinami, které neohrožují statické poměry 
uvedených budov nebo staveb, ani bezpečnost jejich uživatelů.

1.5.3.6. Ujednává se, že pojistné plněni ze všech pojistných události nastalých na okolním majetku v období, na které bylo pojištěni 
sjednáno, nesmi přesáhnout sjednaný limit pojistného plněni pro pojištění okolního majetku.

1.5.3.7. Doba trváni pojištěni okolního majetku je shodná s dobou trváni pojištěni věcí budovaného díla. Toto pojištění se nevztahuje na 
škody způsobené stavební nebo montážní činností pojištěného během záruční doby.

Česká poji5(ovna a.s. Spálená 7S/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika. IČO: 45272956,



Q ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva řlslo 

Stav k datu
41831089-73 

17. 6. 2019

1.5.4. Protipožární zařízení a bezpečnost na staveništi - doložka SM112
Na místě pojištěn/ budou provedena následující bezpečnostní opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
bezpečnosti odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti:
a) pojlstník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla požární ochrany a směrnice 

týkající se požární bezpečnosti;
b) pojlstník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla a směrnice týkající se bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci (BOZP);
c) veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové láhve apod. budou skladovány podle příslušných předpisů 

a v dostatečné vzdálenosti od místa, kde se staví, montuje nebo pracuje s otevřeným ohněm. Hořlavé obaly a odpady musí být 
umístěny na k tomu určeném odděleném místě a pravidelně odváženy;

d) bude zajištěno vedení a uchování příslušných administrativních záznamů týkajících se požární bezpečnosti na místě pojištění (např. 
požární kniha).

Porušll-ll pojlstník, pojištěný nebo oprávněná osoba povinnosti uvedené v tomto ujednání, má pojišťovna podle závažnosti tohoto 
porušení právo pojistné plnění odmítnout nebo přiměřeně snížit.

1.6. Zvláštní ujednání
1.6.1. Zvláštní ujednáni pro pojištění křížové odpovědnosti - doložka SM002
UJednává se, že Je spolupojištěna odpovědnost za škodu všech osob a všech dalších dodavatelů a subdodavatelů (spolupojlštěných), 
kteří se podílejí na budování uvedeného stavebního nebo montážního díla na základě smlouvy o provedení příslušných prací nebo 
dodávek materiálu.
Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou 
smlouvou pojištěny I vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými 
Jedním pojištěním.
Toto rozšíření pojištění šé však nevztahuje na jakoukoliv škodu na budovách a stavbách umístěných v místě pojištění nebo v Jeho 
bezprostředním sousedství, jejichž vlastníkem je některý z pojištěných, nebo které některý z pojištěných užívá nebo převzal do užívání za 
účelem provedení objédnané činnosti.

1.7. Pojistná doba
Pojištění se sjednává, na dobu od 00:00 hod. dne 17.6.2019 do 24:00 hod. dne 31.8.2019.

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že Jednbrázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 17.6.2019.

4* •
■sok.

"V.
■L-

4;'4
-Inž.

Číslo účtu 
Variabilní symbol

246246/5500
4183108973

sok-
&

V. SPOLEČNÁ A ZÁ VĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojlstník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojlstník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů Jsou 
dostupné na www.ceskapoJlstovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojlstník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje I pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

4. Pojlstník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem, Pojlstník je povinen 
bezodkladně Informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník Je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k Informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého Je stanovena výše pojistného; o sjednaných llmltech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajlstf-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne Jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojlstník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistnlků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a.s, P. O. Box 305,659 05 
Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížnosti se 
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím.

.ň rií

Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Místo, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45772956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaíka B1464 vnwz.ccskapojlstovna.cz strana 3 z 4

http://www.ceskapoJlstovna.cz


PĚJI ČESKÁ Ep POJIŠŤOVNA 41831089-73 
17. 6. 2019

Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu

7. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodnf inspekcfwww.coi.cz.

8. Pojlstnlk prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:

- pojistné podmínky dle části III.,
- sazebník poplatků.

Pojistná smlouva uzavřena v — 
JAVORNÍK - CZ - PLUS S.R.O.

Á ' •%>/? vr~
minuthodindne

/česka pojišťovna
JlhomoravskjJ^ESij
agentura

/JAVORNÍK - CZ - PLUS s,
Štítná nad Vláří 414 @ 
63 33 Štítná nad Vláří

.r.o,

Podpis a zástupce České pojišťovn 
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvyPodpis (a razítko) pojistníka

'Mr~

jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem) á, iv:•á.ric • (7

m;
*v?: •cří...
fft\

V.

***1^ *5a72WS6, wwWjCcskapoiistovnajCZ tirana ti y U

http://www.coi.cz


V191

H ČESKÁ
POJIŠŤOVNA S-VRAV04/N

KMm řl

JAVORNÍK - CZ - PLUS S.R.O. 
štítná nad vláří 414 
763 33 ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva ě.: 41831089-73 
Kód produktu: MN
Doba trváni pojistné smlouvy od 17.6.2019 do 31. 8.2019 
IČ; 25302809

o

V Praze dne 20.5.2019

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 41831089-73 k datu 17.6.2019

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

■<c Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě 
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.

1. Přehled pojištění
;:Vi. Tabulka 1 - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě, Další informace o těchto po

jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.
o
K

Tabulka 1
pořadové název pojištění pojistné za 

dobu trvání
sleva 
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč"

sleva sleva za 
propojištěnost 
v Kč1'

celkem 
pojistné za 
dobu trvání 
pojištění 
vKě3>

M ,číslo za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného

wpojištění 
v pojistné 
smlouvě

pojištění
! v Kě

v Kč
Pojištění stavebně
montážních rizik

9 769,711 0,00 0,00 0,00 9 770,-

Celkem v Kě 9 769,71 0,00 0,00 0,00 9 770,-
Cclkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 9 770,-

" způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
21 sleva za propojištěnost- výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
51 v částce je zohlcdnčn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodč 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
výše splátky pojistného v Kčdatum splatnosti

17. 6.2019 9 770,-
Celkem v KČ 9 770,-

~j www.ccskapojlstovna.ci
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO. 452729S6, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prače, spisová značka B1464
Klientský servis: *420 241114114

po-p.i: 7:001‘>:00 
i\ o nox :io-j. 6|J,i os Umo

http://www.ccskapojlstovna.ci


V pojistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
Pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištěni.

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo úětu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 4183108973

VaSe případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naši korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305,659 05 Bmo.

Dne 20.5.2019

Ředitel správy pojištění

■Jav.

; >•

1 www.ceskapollstovna.ci
Klientský servis: *420 2*111* 114

po-pé: 7.00-19:00České pojltíovna a s. Spálené 7S/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. Česká republika, ICO: *5272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znatka B 1*6*

http://www.ceskapollstovna.ci


V144

ES POJIŠŤOVNA

česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273 
chodnfm rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 (dále „pojišťovna") Izapsaná v ob-

POJISTKA ÍB
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 41831089-73

Pojlstník
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec

JAVORNÍK-CZ-PLUS S.R.O., 
ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ414 
763 33 Štítná nad Vláří 
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 25302809

Stát

> Přehled pojištění

Pojištění majetku

> Rozsah pojištění ______

Pojištění majetku

Oprávněnou ošobouTtohoto pojištění Je pojlstník. ----------------- ---------------------------

Pokud Je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.
Pojistná událost
Pojistnou událostí Je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.
Pojistná nebezpečí "
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě Jako možná příčina vzniku pojistné události, 
příslušnými Dopiňkovtr!0U S ■ .^V?U|. ví®°becnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018

POJIŠTĚNÍ STAVEBNĚ MONTÁŽNÍCH RIZIK
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPSM-P-01/2018.
Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 17.6.2019 do 31.8.2019.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni Jejího vydání.

Platnost pojistky od: 17.6.2019

l

o
tía

CTi

'editel správy pojištění

i
:
I

Informaci o tornáda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistnfka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mall: kllent@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts

Klientský servis: *420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O BOK 305,659 05 Brno
www.ce5kapojlstovna.cz strana 1 í 1

mailto:kllent@ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts
http://www.ce5kapojlstovna.cz


V104

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNAQ3

Stručná informace o zpracování osobních údajů 8
§

Dovolujeme sl Vás stručně informovat o zpracováni Vašich osobních údajů v naši společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
www.ceskapoJistovna.cz v sekci Osobni údaje nebo Vám Je rádi poskytneme na vyžádáni ve všech našich obchodních místech.

Správcem Vašíci? osobních úda^ů Je Česká pojišťovna a.s„ IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1.

jaké údaje o Vás zpracováváme?
^Va^Wttrttflktóiíatwitatónř údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší a efektivnější),
• údaje o produktech, které máte sjednané,
• údaje z naši vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, plsemne, telefonicky ci jinak),
• sododemografické údaje (např. věk, povoláni),
• platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo učtu apod.),
• údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?
Posk^nutriWajTjfzrela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednáni pojištěni, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištěni, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavřeni potřebujeme-nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné člsb (datum narozenO a adresa bydHšte, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakterurVámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povoláni, příjmech, rlz^ovén] 
chováni, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že,jsíe pojistnou smlouvu podepsaKa) 
blometrlcky, budemeípracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznáváni blometrickych prvků, při které 
Jsou jako neoddělltghfiá; součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.

jaké osobni údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

PovlnnosUpracóvávat.Vaše osobni údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plněni povinnosti,:-které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištěni a pojišťovnictví c. na useku opatřeni proti legalizaci 
výnosů z trestné Činnosti a financováni terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízeni, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorúm apod.
■ Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany 
Osobni údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:
• ve vyhodnocováni a řízeni rizik,
• v řízeni kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,

přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavřeni smlouvy,
■ v přípravě, sjednáni a plněni smluv sjednaných ve Váš prospěch,
• v zajištěni a soupo|lštěnf,
• v oíhraněíaíd!' JÍSná! okůSpTpři'JJ-máhánl dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízeni 

ČI řízeni před orgány mimosoudního řešeni sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veře/ne moci),
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednáni,
. v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat I pro účely přímého marketingu naši společnosti, tj. pro zasíláni nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS).

o
o
-p-

• v

Vaše^osobnl údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:

• jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorúm atp.),

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

www.ceikapojlstovna.cz

Česká poštovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Místo, 110 OO Proto 1, Česká republika, IČO: 65272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Mlstského soudu v Praze, spisová značka 81666

Klientský servis: *620 261116116
po-pá: 7:00-19.00______

http://www.ceskapoJistovna.cz
http://www.ceikapojlstovna.cz


/
2

Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištěn/, ale k uzavřeni pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně Jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trváni promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace, V případě uzavření pojistné smlouvy osobni údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynuti promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plněni z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení.

Jaká máte práva?
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných čl neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracováni, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracováni Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese:
Česká pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123,140 00 Praha 4, dpo@ceskapojistovna.cz.

i

V;

,1 ř..S .1VCI •;.yw

■■■**

■■ -ttjs • ‘ajíf

■rW'
čii.V 
:ea *

■ íitfv 
í- r».

z:

v.

http://www.uoou.cz
mailto:dpo@ceskapojistovna.cz




/

Příloha č. 4

ví 37

E3 ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, DIČ CZ699001273, zapsaná v ob- 
cnodnrm rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna*0 G ~kOo

Xk
POJISTKA 8

O

potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy číslo 85779878-17 *

Pojistník
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec

Vodohosp. stavby Javorník-C2 s.ro., IČO 26229455 
Benátky 17
698 01 Veselí nad Moravou 
Česká RepublikaStát

> Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

> Rozsah pojištění 

I Pojištěni odpovědnosti

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:
JAVORNÍK - CZ s.r.o., IČO 63490021, Ebpov 414,763 33 Štítná nad Vlán, Česká Republika
Vodohosa stavby javorník-CZ s.ro, IČO 26229455, Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, Česká Republika
(AVORNIK-CZ-PLUS s.ro., IČO 25302809, Popov 414,763 33 Štítná nad Vlán, ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příana vzniku pojistné události.

%£*** 3 poctění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 
Pojištlní v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1.7. 2018 do 30.6. 2019.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongarí.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 8. 2018

O
rvj
8a>

ň«:
CO

60 000 000 Kč 
Evropa 

20000 Kč

ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: khent@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: *420 241114114, po-pj. 700-15:00, P. O BOX 305,654 05 Brno
wvrw.ceskapoiistovna.cz Str. 1 z 1

mailto:khent@ceskapojistovna.cz
http://en




V111

KS ČESKÁ
mm POJIŠŤOVNA

ío BBSČeská pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

O
NJ

kterou zastupuj e
ibchodní specialista

(dále jen "pojišťovna")

a

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.,
dále jen Vodohosp. stavby Javomík-CZ s.r.o.

Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, Česká Republika 
IČ 26229455,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

o
NJ

cn

kterou zastupuje
jednatel

latel

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu 5. 85779878-17 
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím Lautier & Partners s.r.o., Jiřího z Lobkovic 16, 130 00 
Praha 3, IČ 61461130. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím to

hoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 1. 8. 2018 ke změně pojistné 
smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

strana 1 z 6



Kód produktu: DSČíslo pojistné smlouvy: 85779878-17 
Stav k datu 1.8. 2018

Pojištění odpovědnosti
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojismík tímto prohlašuje, že

uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěnými z této smlouvy jsou:
Vodohosp. stavby Javomík-CZ s.r.o., 1Č 26229455, Benátky 17, Veselí nad Moravou Česká Republika,
JAVORNÍK - CZ s.r.o., IČ 63490021, Popov 414, Štítná nad Vlán Česká Republika,
Vodohosp. stavby Javomík-CZ s.r.o., 1Č 26229455, Benátky 17, Vesel! nad Moravou Česká Republika, 
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 1Č 25302809, Popov 414, Štítná nad Vlán ČESKÁ REPUBLIKA,

se s

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištčni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublíženi 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě
výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, spisová značka C 38267, 
výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmč, spisová značka C 21702,
výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmč, spisová značka C 23767, které jsou nedílnou součástí této 
pojistné smlouvy a tvoři její přílohy, 
s vyloučením těchto činností:
Projektová Činnost ve výstavbě

2.2, Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce 
předmětnou škodu 5i újmu by způsobil sám.

3. Rozsah pojištěni, pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištčni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Parametry pojištěni v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává s limitem pojistného plněni 
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává s územním rozsahem 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vc smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 
500 Kč.

3.3. Nad rámec pojištčni v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci
zením hmotné věd (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P sc ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, žc ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěni 
v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením sc splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodováni s cennými papiry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřej
ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

a

60 000 000,- Kč 
Evropa 

20 000,-Kč

strana 2 z 6



Číslo pojistné smlouvy: 85779878-17 
Stav fc datu 1.8.2018

Kód produktu: DS

Odchylně od článku 24 bodu 1 písni- d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se subliraitem pojistného plněni ve výši 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

5 000 000,- Kč 
Evropa 

20 000,- Kč

3.3.2. Doložka V71 Pojištěni odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením 
skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolovánl
Odchylně od Článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
škodu Či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo 
zeminy, erozí a v důsledku poddolování.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění vc výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí vc výši

8 000 000,- Kč 
Evropa 

20 000,-Kč

3.3.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahra
dit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, 
jež mají být předmětem jeho závazku.
Ujednává se, že pro pojištění v rozsahu této doložky se výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 VPPMO-P neuplatní. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je však skutečnost, žc věci převzaté resp. užívané jsou majetkově pojištěny. 
Pojišťovna přitom poskytne pojistné plněni jen za předpokladu, že je poskytnuto plnění z pojištění majetku a vůči pojištěné
mu je ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ust § 2820 zákoníku. Dále poskytne po
jišťovna pojistné plněni v rozsahu té části škody, která převyšuje plnění z pojištěni majetku, resp. na kterou se pojištění 
majetku nevztahuje.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklá na zvířatech,
d) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci,
e) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění vc výši 
Pojištění v rozsahu této doložky sc sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc spoluúčastí vc výši

2 000 000,-KČ 
Evropa 

5 000,- Kě

3.3.4. Doložka VI11 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí vc výši

5 000 000,-Kě 
Česká republika 

1 000,- Kč

3.3.5. Doložka V99 Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištění sc vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev prvni 
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně 
nebo zcela neovladatelná, Časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostřed! v souvislosti s Činností 
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se zapo
čalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo vypouštění nebezpečných 
chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona Č. 350/2011 Sb., o chemic
kých látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ke kterému došlo nebo dochází náslcd-

strana 3 z 6



Číslo pojistné smlouvy: 85779878-17 
Stav k datu 1.8.2018

Kód produktu: DS

kcm škodné události. Podmínkou pro poskytnuti pojistného plnění přitom je, žc ze škodné události bezprostředně hrozí vznik 
škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení nebo na majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojiš
těného. Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištěni nepovažuje stát

Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady ři- 
2eni o náhradě škody či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na ná
hradu škody Či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího zářeni,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po
škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe
ním ekologické újmy,
e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních 
ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
ch) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto po
rušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného 
před vznikem škodné události,
i) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly 
nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídicím pracovníkům před vznikem škodné 
události,
j) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických 
poznatků neumožňoval,
k) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištěni pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo 
nepřímo krylo tutéž škodu Či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu ěi újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrce
ni pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.
Pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává sc sublimitem plném ve výši 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

500 000,-Kč 
Evropa 

20 000,- Kč

3.3.6. Doložka VI03 Připojištěni výluky na majetkovou propojenost
Ujednává se, žc odchylně od článku 24 bodu 8 písm. b) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto 
pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit Škodu ěi újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou 
osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc spoluúčastí ve výši

10 000 000,-Kč 
Česká republika 

20 000,- Kč

4. Povinnosti pojištěného
4.1. Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na život
ním prostředí) má pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:

Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku 5 bodu l písm. f) VPPMO-P je pojištěný povinen 
splnit nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vzniku. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny odmítnout plněni z pojištění).

Pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala Škodná událost, na osobě odborníka, který bude přizván 
k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak po
jištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

5. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
5.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před
mětem daně z přijmu. Sazba pojistného činí 0,80668 %o. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpo
kládá, činí 502 350 284,- Kč. Zúčtováni pojistného se neprovádí.

strana 4 z 6



Číslo pojistné smlouvy: 85779878-17 
Stav k datu 1.8. 2018

Kód produktu: DS

Pojistné pro pojištěni v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného. 
Za tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje.

5.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištěni v rozsahu doložek:
položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč*1 Pojištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 405 237,-2 doložka V70 32 400.-3 doložka V71 32 103,-4 doložka V723 15 323,-5 doložka V99 3 000,-6 doložka V103 7 000,-7 doložka Vlil 1•jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 495 064,- Kč.

6. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1. 8. 2018.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištěni sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za 
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest 
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 1. 7. každého roku.

7. Pojistné a jeho splatnost
7.1. Přehled pojistného k datu 1. 8. 2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Pořadové Číslo název Doiištění roční pojistné v Kč
1 Pojištěni odpovědnosti 495 064,-Celkcm v Kč 495 064.-
Lelkové pouštně za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 495 064,-

7.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je 
M3558 S0U£áSt' tét° P°jÍStné smlouv>'’ na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 8577987817, konstantní sym-

7.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou 
splatným celé jednorázové pojistné.

7.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

8. Závěrečná ustanovení
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zá
kladě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních 
údajů jsou dostupné na www.ccskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se 
zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné 
změny osobních údajů.

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel 
jeden pojišťovna.

a

a

strana 5 z 6

http://www.ccskapojistovna.cz


y

Kód produktu: DSčíslo pojistné smlouvy: 85779878-17 
Stav k datu 1.8.2018

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedeni změny. Změnou pojištěni se 
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal
šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje 
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

9. Přílohy
Výpis z OR - Vodohospodářské stavby Javomík-CZ sxo.
Výpis z OR-JAVORNÍK- CZs.r.o.
Výpis z OR - JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.

/JsVlUV*. VafcSClx. ***>•

3 0 -07- 2018
dnedne

Vodohosp. stavby Javomík-CZ s.r.o.

Podpis (á razili**) pojistníka Podpis (a tOVNA a.s.
Jihomoravský kraj 

agentura Brno (6)

Podpis (a razKko) pojistníka

strana 6 z 6


